MEIKA INZOYPANZ rKPOYI ANQNYMH ETAIPEIA . APIOMOZ N'EMH : 122596803000
9n ETAIPIKH XPHZH 01/01/2023 - 31/12/2023

AOrAPIAZMOZ F'ENIKHEZ EKMETAAAEYZI

XPEQZH

61
62
63
64.02
64.05
64.98
65
66

68

81
82

80.00

4. OPITANIKA EZO0AA

AMOIBEZ & EZOAA TPITQN
MAPOXEZ TPITON

®OPOI - TEAH

E=OAA NMPOBOAHZ & AIAOHMIZHX
ZYNAPOMEZX - EIZ®OPEX
AIAOOPA EZ0AA

TOKOI & XYNA®H EZOAA
AMNOXBEZEIZ NATQN ZTOIXEION
ENZQMATQOMENEZX XTO AEITOYPIIKO KOXTOZ
MPOBAEWEIZ

EKTAKTA KAl ANOPTANA EZOAA
E=OAA NMPOHIOYMENQN XPHZEQN
ZYNOAIKO KOZTOZ

KEPAH EKMETAAAEYZEQZ
ZYNOAO

Mood KAgIop.
xpno. 2023

6.977,00
5.929,47
42.101,12
7.258,06
662,42
181,40
5.006,16
94.818,01

0,00
73,92
922,92
163.930,48

195.475,36
359.405,84

H Npoedpog & Alvouoa ZUuBoulog
Xpuoaven TaixAn
AK 004566

H ANTIMPOEAPOX

IQANNA-XPIZTINA XATZHOEOAOZIOY

AK 687232

NIETQIH

1 NwAnoeig

73 MAPOXH YIMHPEZIQN

74 EXOAA NMPOMHGEION

75 EXOAA MAPEMOMENQN AZXOAIQN
76 E>XOAA KEDANAION

77 MOQAHZEIZ MATIQON

81 EKTAKTA KAl ANOPIANA EXOAA
ZYNOAO

O YmeuBuvog AoyioTnpiou
BAZIAEIOY ©QTIAAHZ
Ap.Adciag A'tagng 4894

Mood KAgIop.
xpno. 2023

0,00
0,00

202.334,74

104.544,00

6,14

0,00

52.520,96
359.405,84

359.405,84



