

ΜΕΓΚΑ ΙΝΣΟΥΡΑΝΣ ΓΚΡΟΥΠ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ . ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ : 122596803000

9η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2023 - 31/12/2023

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΙ

<u>ΧΡΕΩΣΗ</u>	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2023	<u>ΠΙΣΤΩΣΗ</u>	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2023
4. ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ		1 Πωλήσεις	
61 ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	6.977,00	73 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	0,00
62 ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	5.929,47		<u>0,00</u>
63 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ	42.101,12	74 ΕΣΟΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ	202.334,74
64.02 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ	7.258,06	75 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ	104.544,00
64.05 ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ - ΕΙΣΦΟΡΕΣ	662,42	76 ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	6,14
64.98 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	181,40	77 ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ	0,00
65 ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ	5.006,16	81 ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΣΟΔΑ	52.520,96
66 ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	94.818,01		<u>359.405,84</u>
68 ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ	0,00		
81 ΕΚΤΑΚΤΑ ΚΑΙ ΑΝΟΡΓΑΝΑ ΕΞΟΔΑ	73,92		
82 ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	922,92		
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	163.930,48		
80.00 ΚΕΡΔΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ	195.475,36	ΣΥΝΟΛΟ	
ΣΥΝΟΛΟ	359.405,84		359.405,84

Η Πρόεδρος & Δ/νουσα Σύμβουλος

Χρυσάνθη Τσίχλη

ΑΚ 004566

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΙΩΑΝΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΣΙΟΥ

ΑΚ 687232

Ο Υπεύθυνος Λογιστηρίου

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ

Αρ.Αδείας Α'τάξης 4894